○○年○月○日

銀行振込口座変更のお知らせ

株式会社○○○○
代表取締役　○○　○○　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　株式会社○○○○
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表取締役○○　○○

拝啓　日ごろは格別のお引き立てにあずかり厚くお礼申し上げます。
　さて、このたび弊社では下記のとおり銀行振込口座を変更させていただきましたので、
ご案内申し上げます。
　今後とも引き続きご愛顧を賜りますよう、お願い申し上げます。
　まずはお知らせまで。

記

　　　　　　　○○銀行○○支店　　当座預金　○○○○
　　　　　　　　　　　　　　　　　口座名　株式会社○○○○

以上